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YL tähtiarvionnin
sarjojen kilpaileminen
kaudella 2023/2024



•Keväällä 2022 tehty uudistus vaati jatkojalostusta
•Byrokratiaa seuroissa ja liitossa halutaan vähentää
•Halutaan joustoa tähti-arvionnin kilpailuille
•Pidetään huolta pienten luistelijoiden jaksamisestaja perheiden taloudesta
•Mahdollistetaan paikallisten tuomareiden tasaisempi käyttö
•Mahdollistetaan kisoja kaikille

Vapautetaan tähti-arvionnin sarjojen
(Tintit, minit, B-silmut, Tähti-silmut, -debytantit, -noviisit ja Taitajat) 

kilpailut liiton seurakilpailuhausta ja siirretään kyseiset sarjat
kilpailemaan kilpailualueittain.

Lähtökohta



Jokaisella seuralla on oma ensisijainen kilpailualue ja sen lisäksi 
kaksi laajennettua kilpailualuetta.

Omalla ensisijaisella alueella varmistetaan, että kaikki seurat saavat kilpailukutsuja
ja laajennetulla kilpailu,alueella se että sarjoissa on tarpeeksi luistelijoita, jotta

kustannukset jakautuvat järkevästi.

Oma kilpailualue ja laajennukset

OMA ensisijainen alue

- kaikki alueen seurat
kutsutaan määriteltyjen tähti-
arvioinnin sarjojen kilpailuun

Laajennettu kilpailualue 1
- voidaan valita seurat kenelle

kutsu lähetetään, 
maantieteellinen järkevyys

Laajennettu kilpailualue 2
- voidaan valita seurat kenelle

kutsu lähetetään, 
maantieteellinen järkevyys



•Ensisijaisesti kutsutaan kaikki oman kilpailualueen seurat

•Kilpailukutsun voi laajentaa omien laajennusalueiden seuroille vapaa valintaisesti (maantie
teellinen järkevyys)

•Mikäli kilpailualueella on CUP/aluemestaruustoimintaa,
tapahtuu se oman kilpailualueen sisällä

•Järjestävä seura päättää kisaavatko pojat omassa sarjassaan vai onko sarjoissa yhdistetty
tytöt ja pojat, mutta pojat kutsutaan aina mukaan kilpailuun

•Järjestävä seura päättää ikärajajaottelusta (minit 20XX & minit 20XX) 
ja Taitajissa ikäraja ja/tai Axel-ei Axel jaottelusta

•Tähtiarvioinnin kutsukilpailuja neljän seuran kesken ei enää ole

•Tähti-juniorit ja B -Silmut kilpailevat syksyllä tähtiarvionnilla tämän järjestelmän mukaisesti
ja keväällä nämä sarjat voivat kilpailla joko tässä järjestelmässä
tähtiarvionnilla tai seurakilpailuissa ISU-arvionnilla

Toimintamalli



•Suositus on, että kilpailussa olisi maksimissaan yksi ISU-
tuomari sarjaa kohden (säästetään näitä resursseja ISU-arvionnin kilpailuihin).

•Kilpailuissa voisi olla kolme tähti-tuomaria, näin saadaan enemmän
kilpailuja tähtituomareille ja paikallisille tuomareille. Näistä saadaan kustannussäästöjä.

•Tuomareiden ei ole pakko olla alueilta.

•Kilpailualue jaolla varmistetaan että on tarpeeksi isoja kilpailuja tuomariharjottelijoille (silloi
n mukana yksi ISU-tuomari).

•Kokenein tuomareista toimii ylituomarina.

Arviointi



•POHJOINEN + Keskisuomi & Itäkaakko

•KESKISUOMI + Pohjoinen & LoSuTa

•LOSUTA +Etelä & Pääkaupunkiseutu

•ITÄKAAKKO + Keskisuomi & Pohjoinen

•ETELÄ + Pääkaupunkiseutu & Itäkaakko

•PÄÄKAUPUNKISEUTU + Etelä & LoSuTa

Alueet
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